
'rP 8tl POSTA" d o.o. so@ierc

GENERALNA DIREKCIIA

Na osnovu alana 45. Statuta, alana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH, elana 72 stav (3) pod c)
("Slurbeni glasnik BiH" broj: 39/14), alana 14. stav (Z) pravilnika o javnim nabavkama i preporufe
Komisije za provodenje postupka nabavke robe: nabavka i isporuka peleta za potrebe posta bentra
posla Tuzla za grijnu sezonu 2021122, btci .10.3-11-9-7906-39/21 

od 27.08.2021. god.. Uprava Drustva
na 85. elektronskoj sjednici odrzanoj dana 31.08.2021. godine d o n o s i:

UPRAVI DRUSwA

Broj: U. D01-04J 2416/21
Sarajevo,31.08.202'l.godine

Cijene6i navedeno, donesenaje Odluka kao u dispozitivu

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono 8, ,rOOO So.oievo, Bit"t
T.l: +38' 33 2s2 6l3, fq. + 38713 252 743j.-mit: robi@i@polro.bo

O!.iGri rurl u SoEa.e b,. rpt ni.065-Gt !,06-00| 196
B.lnfitd.i..i h, a2OGaa22lO!O5; PDv b. 2OOaarUr OOOt, po,.ui 6. Ot O,rrzt

1. Ovom Odlukom vrsi se izbor tre6erangiranog ponudaea po odluci broj UD{1.04-1135.1/21 od
06.08.2021. godine,"KOP lKO" d.o.o. Zivinlce, u postupku nabavke iisporuke peteta za
potrebe posta Centra posta Tuzla za grijnu sezonu 2021/22, sa ukupnom vrijednoscu 33.344,00
KM bez POV-a odnosno 39.012,48 sa pDv-om.

ODLUKU

2. lzabtani ponudaa "KOP I KO" d.o.o.Zivinice je du2an u roku od 5 dana od dana prijema ove
odluke dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i saddaju
kako je to zahljevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti
fizicki dostavljeni na Protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odtuke o izboru,
u radnom vremenu ugovomog organa (do 16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na
koji su naain poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije i ne smiju
bitisbnjiod 3 (tri) mjeseca, raaunajuci od dana preda.ie ponude.

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: nabavka i isporuka peleta za potrebe
posta Centra posta Tuzla za grijnu sezonu 2021122, broj: U.D-01-04-8413/21 od 02.06.2021. godine,
Komisija je provela postupak javne nabavke, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda u
predmetu nabavke i isporuke peleta za potrebe posta Centra posta Tuzla za grijnu sezonu 2O2jtZZ, sa
objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, broji 24901-7-141-3-17121| i tenderske dokumentacije na
Portalu javnih nabavki, dana 14.07.202't. godine.

Kako nas je drugoplasirani ponudac "LUMBERJACK'd.o.o. Sarajevo dopisom broj:.t0.3.S 11-9-
12266/21-SL od 27.08.2021.9odine obavijestio da odustaje od proc€sa javne nabavke i isporuke
pelela,zbog internih tehniakih razloga ,Komisija je jednoglasno data preporuku broj:10.3-11-S7906-
39n1 od 27 .OA.2021.godine Upravi Drustva da se ugovor dodijeti tre6eplasiraoom sa tiste odnosno
donese odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku nabavke robe:nabavka i isporuka peleta za
potrebe posta Centra posta Tuzla za grijnu sezonu 2'z1l22,ponudaeu ,,KOp I Kod.o.o. 2ivinice,kao
treCerangiranom tj.ponudadu eija je ponuda slijedeca po povoljnosti i iznosi 33.3.t4,00 KM bez pDV-
a,odnosno 39.012,48 Km sa uraaunatim PDV-om.

=t-- B" POSIA

3. Nakon pravosna.znosti ove Odluke, Ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudaca iz taeke 1.
ove Odluke radi zakljuaenja ugovora kojim ae se regulisati medusobna prava i obaveze vezane
za predrnetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudaaima koji su uaestovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

(rctz



-
-<

B'I POSIA 'JP 8H POSIA" d o.o. sotui.@

GENERALNA DIREKCUA

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu iti vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloiitizalbu Ugovomom organu u roku od 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno dlanu 99. i elanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

mr. sci irsad M

oo
lo IT

r
!I

(ta:'z

DGtaviti:
. Naslovu
. Centar posta Tuzla (Nosilac posla);
. Seltoru za EKF poslove;
. Slutbi marketinga (za objavu);
. Odjeljenju za J.N.
. ala

t

"Jp BH po$TA'd.o.o. sorobvo. oboto Kutino bono g, Tlooo soroiovo, siH
T.l: +317 33 252 613; For: + 3E7 33 252 7:13;.-moil: r.bin.,@roro.bo

Opiidrirod u s.Gi.w bi,4.r..i! 06r-0.4.9-06-00t t96
ld.nrtko.kFi 

' 
a2ooaaa2roooli atrv br ,OO6a2?roool


